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Paltamon kunnan tiedote koronavirustilanteesta  

 
Paltamon kunta ja Kainuun sote -kuntayhtymä seuraavat tiiviisti viranomaisten ohjeistuksia käynnissä 
olevaan koronavirusepidemiaan liittyen. Paltamon kunta noudattaa Kainuun alueella olevien kuntien kanssa 
Kainuun Soten ja muiden viranomaisten määräyksiä ja päätöksiä. 
 
Hallitus on päättänyt suosituksista koronaviruksen leviämisen hillitsemiseksi. Suositukset on julkaistu 
Internet-sivuilla  
https://valtioneuvosto.fi/artikkeli/-/asset_publisher/10616/hallitus-paatti-suosituksista-koronaviruksen-
leviamisen-hillitsemiseksi  
 
Korona-virukseen liittyvä ajantasainen tieto ja ohjeet on saatavilla Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen 
sivuilla (thl.fi) ja Kainuun soten sivuilla https://sote.kainuu.fi   
Yleisesti ottaen kaikkia kuntalaisia kehotetaan välttämään matkustelua, joka ei ole pakollista sekä 
noudattamaan hyvää käsihygieniaa.  
Huomioithan, että sairaana ei ole syytä mennä töihin eikä osallistua harrastustoimintaan tai muihin 
tilaisuuksiin.  
Yhteydenotot kuntaan tehdään pääsääntöisesti puhelimitse ja sähköpostitse. 
Erityistä huomiota tulee kiinnittää riskiryhmien haavoittuvuuteen. Vierailut hoitolaitoksiin tulee harkita 
tarkoin.  
 
Paltamossa otetaan käyttöön seuraavat toimenpiteet: 
 

a) Seurojen ja järjestöjen toimintaa kunnan kiinteistössä rajoitetaan. Yhdistysten ja seurojen toimintaa 
ei siten kunnan tiloissa voi järjestää. Näitä tiloja ovat esimerkiksi koulujen salit, Paltalinna ja kunnan 
kokoustilat. 
 

b) Paltamon kunnan kuntosali suljetaan 14.3. alkaen toistaiseksi. Järjestetyt kuntosaliryhmät, 
massaliikuntatilaisuudet ja salin liikuntavuorot perutaan. Paltamon kansalaisopiston järjestämien 
kuntosaliryhmien osalta korvaava toiminta pyritään järjestämään ulkoliikuntana. Lisätietoja antaa 
liikuntavastaava Anu Leinonen p. 044 7500 738 
 

c) Paltamon kansalaisopiston kevätkauden kurssit / ryhmät perutaan 16.3. lähtien.  
 
Kainuun soten tiedote 13.3.2020: Kielto tapahtumien järjestämiseen Kainuussa 
 
Tartuntatautilain 58§ nojalla kaikki ei-lakisääteiset järjestetyt tilaisuudet ja kokoontumiset Kainuun alueella 
suositellaan peruttavaksi. Lakisääteisissä ja lakisääteiseen rinnastettavissa kokoontumisissa tulee 
mahdollisuuksien mukaan käyttää etäyhteyksiä. Kainuun Pelastuslaitos informoi tiedossaan olevien 
tapahtumien järjestäjiä rajoituksista. Rajoitukset eivät koske jatkuvaluonteisia avoimia palveluita kuten esim. 
näyttelyitä tms. missä ihmisvirta on spontaania ja jatkuvaa. 
 
 
Paltamon kunnassa kaikki lausunnot antaa kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi p. 044 7500 001.  
 
Paltamon kunnan johtoryhmä 
 
 


